
UCHWAŁA NR VI/44/2019
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Obrazów na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.2019 r. poz. 506) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, 

poz. 2354 i poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i poz. 326) Rada Gminy w Obrazowie  uchwala co następuje:

§ 1. 

I. Zwiększa dochody budżetowe       o kwotę -          110 488,65 zł.

- w dziale 801 rozdz.80195 § 2059     o kwotę -                    0,02 zł,   

- w dziale 921 rozdz.92109 § 2057     o kwotę -           94 565,83 zł,   

- w dziale 921 rozdz.92109 § 2059     o kwotę -             7 522,80 zł,   

- w dziale 921 rozdz.92109 § 6257     o kwotę -             7 781,02 zł,   

- w dziale 921 rozdz.92109 § 6259     o kwotę -                618,98 zł,   

II. Zmniejsza dochody budżetowe    o kwotę -         231 528,65 zł.

- w dziale 720 rozdz.72095 § 2057     o kwotę -           37 720,00 zł,    

- w dziale 758 rozdz.75801 § 2920     o kwotę -           70 430,00 zł,    

- w dziale 801 rozdz.80195 § 2057     o kwotę -                   0,02 zł,   

- w dziale 921 rozdz.92109 § 2057     o kwotę -           62 956,63 zł,   

- w dziale 921 rozdz.92109 § 6257     o kwotę -           60 422,00 zł,   

III. Zwiększa wydatki budżetowe     o kwotę -     1 095 677,06 zł.

- w dziale 010 rozdz.01095 § 6050     o kwotę -          5 000,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60014 § 2320     o kwotę -        70 200,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60016 § 6050     o kwotę -            6 000,00 zł,

- w dziale 600 rozdz.60016 § 6050     o kwotę -        878 911,03 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60016 § 4210     o kwotę -              995,00 zł, 

- w dziale 720 rozdz.72095 § 4307     o kwotę -           5 000,00 zł,         

- w dziale 754 rozdz.75405 § 6170     o kwotę -         17 000,00 zł,         

- w dziale 754 rozdz.75412 § 6050     o kwotę -         17 650,00 zł,        

- w dziale 801 rozdz.80101 § 4240     o kwotę -           3719,33 zł,       

- w dziale 801 rozdz.80195 § 4117     o kwotę -          1 543,61 zł,         

- w dziale 801 rozdz.80195 § 4119     o kwotę -               26,44 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80195 § 4127     o kwotę -             221,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80195 § 4129     o kwotę -                 4,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80195 § 4177     o kwotę -        23 038,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80195 § 4179     o kwotę -             388,00 zł, 

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 1



- w dziale 801 rozdz.80195 § 4247     o kwotę -          7 958,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80195 § 4249     o kwotę -             134,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80195 § 4307     o kwotę -          2 557,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80195 § 4309     o kwotę -               43,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80195 § 4019     o kwotę -                0,02 zł,   

- w dziale 852 rozdz.85295 § 6050     o kwotę -         5 000,00 zł,    

- w dziale 900 rozdz.90095 § 4210     o kwotę -         2 500,00 zł,         

- w dziale 921 rozdz.92109 § 4210     o kwotę -         2 500,00 zł,         

- w dziale 926 rozdz.92605 § 4210     o kwotę -        5 000,00 zł.       

- w dziale 921 rozdz.92109 § 4017     o kwotę -        7 410,49 zł,   

- w dziale 921 rozdz.92109 § 4019     o kwotę -           589,51 zł,   

- w dziale 921 rozdz.92109 § 4177     o kwotę -      34 993,93 zł,   

- w dziale 921 rozdz.92109 § 4179     o kwotę -        2 783,80 zł,   

- w dziale 921 rozdz.92109 § 4217     o kwotę -     52 161,41 zł,   

- w dziale 921 rozdz.92109 § 4219     o kwotę -        4 149,49 zł,   

- w dziale 921 rozdz.92109 § 6057     o kwotę -        7 781,02 zł,   

- w dziale 921 rozdz.92109 § 6059     o kwotę -           618,98 zł,   

IV. Zmniejsza wydatki budżetowe   o kwotę -     256 523,65 zł.

- w dziale 010 rozdz.01095 § 6050     o kwotę -        5 000,00 zł,   

- w dziale 720 rozdz.72095 § 4307     o kwotę -      37 720,00 zł,    

- w dziale 750 rozdz.75095 § 4300     o kwotę -        2 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80110 § 4010     o kwotę -      55 887,00 zł,   

- w dziale 801 rozdz.80110 § 4040     o kwotę -      14 543,00 zł,   

- w dziale 801 rozdz.80195 § 4017     o kwotę -               0,02 zł,   

- w dziale 900 rozdz.90095 § 4210     o kwotę -        4 000,00 zł, 

- w dziale 900 rozdz.90095 § 4210     o kwotę -           995,00 zł, 

- w dziale 921 rozdz.92109 § 4300     o kwotę -        5 000,00 zł.         

- w dziale 921 rozdz.92109 § 4217     o kwotę -      62 956,63 zł,   

- w dziale 921 rozdz.92109 § 4219     o kwotę -        8 000,00 zł,   

- w dziale 921 rozdz.92109 § 6057     o kwotę -      60 422,00 zł,   

V. 1. Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 960 193,41 zł.        Aktualnie deficyt budżetowy wynosi  
3 392 991,14 zł.Deficyt budżetowy pokryty zostanie przychodami z kredytów i pożyczek w kwocie          
2 245 000,00 zł. z wolnych środków w kwocie 1 147 991,14 zł,          Wolne środki w kwocie 438 323,00 zł. 
i przychody z tytułu spłaty pożyczek         długoterminowych przez stowarzyszenie w kwocie 6 677,00 zł. 
przeznacza          się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy Nr 
V/33/2019 z dnia 22.02.2019 r. „Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z zał.            Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Obrazów Nr V/33/2018 z dnia 22.02.2019 r                 „Zadania 

inwestycyjne roczne w 2019 roku” otrzymuje nowe  brzmienie zgodnie         z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 2



3. Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Obrazów Nr V/33/2019  z dnia 22.02.2019 r.         „Limity 

wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku ” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4.    4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Obrazów Nr IV/27/2018 z dnia 17.01.2019 r Wydatki na 

programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii          oraz innych źródeł 

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2019 rok  otrzymuje          nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr.4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Obrazów Nr V/33/2019  z dnia            22.02.2019 r. „Dotacje 

celowe w 2019 roku ” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie            z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Obrazów Nr II/8/18 z dnia            12.12.2018 r. „Dochody 

i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych            na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego            w 2019 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 6 do niniejszej           uchwały.

§ 2. Zmiany powyższe dokonuje się w wyniku;

- wprowadzenia do budżetu dochodów i środków z rozliczenia 2018 roku

- wprowadzenia  zmian i nowych zadań oraz zmian w ramach funduszu sołeckiego

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr VI/44/2019 

Rady Gminy w Obrazowie  

    z dnia  21.03.2019 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.  
Lp Treść  Klasyfikacja §  Kwota 2019 r.  

1 2 3 4 

Przychody ogółem:              3 837 991,14   

I  Kredyty i pożyczki               2 245 000,00 

1.  Kredyty  § 952  2 245 000,00 

1.1  Kredyty zaciągnięte w związku z 

umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi 

budżetu U.E.  

§ 952  
 

2.  Pożyczki  § 952    

2.1  Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.  

§ 903   

3  Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona  

§ 931   

3.1  Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona, zaciągane 

w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi budżetu U.E  

§ 931   

II  Nadwyżka z lat ubiegłych  § 957   

III Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 

u.f.p.  

§ 950  1 586 314,14 

IV Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  6 677,00 

V.  Przelewy z rachunku lokat  § 994   

VI Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44   

Rozchody ogółem:   445 000,00 

1.  Spłaty kredytów  § 992  445 000,00 

1.1  Spłaty kredytów zaciągniętych w 

związku z zawarciem umowy z 

podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi budżetu U.E  

§ 992                        

2.  Spłaty pożyczek  § 992   

2.1  Spłaty pożyczek  § 963   

2.2  Wykup obligacji komunalnych, których 

zdolność jest ograniczona  

§ 982   

3. Wykup obligacji komunalnych, których 

zdolność jest ograniczona w związku z 

zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi 

budżetu U.E 

  

4.  Udzielone pożyczki  § 991   

5.  Przelewy na rachunki lokat  § 994   

6.  Wykup papierów wartościowych 

dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny.  

§ 982   

 

 

 

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 1



 
 

                                                  Załącznik Nr 2    

do Uchwały Nr VI/44/2019 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia  21.03.2019 r.                                                                                                

Zadania inwestycyjne  roczne w 2019 r.            w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki     Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

    rok 
budżetowy 

2019 
(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania    

     dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  źr.* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

       kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod 
refundację wydatków 

           

           

1 2 3 4 5 6 7  8 9 11 

1. 010 01095 Wydatki 

inwestycyjne na 

zbiornikach 

wodnych 

35 000,00 35 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

2. 010 01095 Odmulenie 

zbiornika wodnego 

w mjsc Piekary 

FS Piekary 

13 440,86 13 440,86   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 1



3. 010 01095 Odmulenie brzeg 

zbiornika wodnego 

Światniki 

FS Świątniki 

6 303,95 6 303,95   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

4. 010 01095 Modernizacja 

zbiornika wodnego 

Węgrce 

FS Węgrce 

5 000,00 5 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

5. 010 01095 Budowa zbiornika 

wodnegow mjsc 

Zdanów 

FS Zdanów 

13 973,68 13 973,68   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

6. 010 01095 Odmulenie i 

powiększenie 

zbiornika wodnego 

Żurawica 

FS Żurawica 

9 060,01 9 060,01   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

7. 010 01010 Modernizacja 

zbiornika wodnego 

FS Kleczanów 

9 000,00 9 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

    91 778,50 91 778,50      

8. 400 40095 

 

Zakup zestawu 

inkasenckiego 

10 000,00 10 000,00   A.       

B. 

C. 

D.  

 Zespół 

Gospodarki 

Komunalnej w 

Obrazowie 

    10 000,00 10 000,00      

9. 600 60016  Budowa dróg w 

sołectwach  na 

terenie gminy  

Obrazów   

1 658  711,03 1 008  711,03 650 000,00  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 2



10. 600 60016  Odbudowa drogi  

w mjsc Chwałki 

 

FS Chwałki 

10 000,00 10 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

11. 600 60016  Budowa chodnika  

w mjsc Chwałki 

 

FS Chwałki 

 

15 000,00 15 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

12. 600 60016  Budowa chodnika 

w wąwozie do drogi 

kraj.w mjsc Lenarcz 

FS Lenarczyce 

20 000,00 20 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

13. 600 60016  Budowa chodnika  

z oświetleniem 

Obrazów-Malice 

FS Obrazów 

10 000,00 10 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

14. 600 60016  Asfaltowanie drogi 

w mjsc Rożki 

 

FS Rożki 

2 000,00 2 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

    1 715  711,03  1 065 711,03 650 000,00     

15. 754 75412 Ogrodzenie terenu 

przy remizie od 

strony drogi w mjsc 

Głazów 

FS Głazów 

8 000,00 8 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

16. 754 75412 Termomodernizacja 

świetlic Rożki, 

Komorna 

80 000,00 80 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

17. 754 75412 Wykonanie opaski 

wokół remizy w 

Bilczy 

17 650,00 17 650,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 3



    105 650,00 105 650,00      

18. 852 85295 Dom Dziennego 

pobytu Jugoszów 

przyłącz energ. 

5 000,00 5 000,00   A.       

B. 

C. 

D 

 Urząd Gminy 

    5 000,00 5 000,00      

19. 900 90015 Dobudowa 

oświetlenia 

ulicznego 

50 000,00 

 

50 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

20. 900 90015 Zakup i montaż 

lampy przy 

przystanku w mjsc 

Głazów 

FS Głazów 

1 114,93 

 

1 114,93   A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

21. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego w mjsc 

Kleczanów 

FS Kleczanów 

6 500,00 

 

6 500,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

22. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego w mjsc 

Lenarczyce 

FS Lenarczyce 

2 001,52 

 

2 001,52   A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

23. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego w mjsc 

Świątniki 

FS Światniki 

7 000,00 

 

7 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

24. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego w mjsc 

Święcica 

FS Święcica 

4 000,00 

 

4 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 4



25. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego w mjsc 

Żurawica 

FS Żurawica 

12 000,00 

 

12 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

    82 616,45 82 616,45      

26. 900 90095  Zakup działek na 

potrzeby gminy   

10 000,00 10 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

27. 900 90095 Zakup działki  

FS Węgrce 

5 000,00 5 000,00      

    15 000,00 15 000,00      

28. 921 92109  Budowa świetlicy 

wiejskiej w mjsc 

Malice 

484 000,00 69 000,00 415 000,00  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

29. 921 92109 Świetlica Bilcza 

FS Bilcza 

13 000,00 13 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

30. 921 92109 Budowa świetlicy 

Jugoszów 

FS Jugoszów 

10 000,00 10 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

31. 921 92109 Budowa świetlicy 

wiejskiej w mjsc 

Malice 

FS Malice 

18 561,42 18 561,42   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 5



32. 921 92109 Wykonanie szmba z 

przyłączem do 

świetlicy w mjsc 

Żurawica 

9 500,00 9 500,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

    535 061,42 120 061,42 415 000,00     

33. 926 92695 Otwarte Strefy Akty 

Dębiany,Jugoszów,

Malice,Kleczanów,

Chwałki 

10 000,00 10 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

    10 000,00 10 000,00      

Ogółem   2 570 817,40 1 505 817,40 

 

1 065 000,00    X 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:      

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)     

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła          

D. Inne źródła          

 
 
 
 

 

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 6



 

Załącznik Nr 3    

do uchwały Nr VI/44/2019 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia  21.03.2019 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku                                                                   
w złotych                                                                 

l.p. Dzi

ał 

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

  

 

         Rok 

budżetowy 

2019 

7+8+10+11 

w tym źródła finansowania 

                          

Dochody 

własne jst 

Kredyty i 

pożyczki 

w tym: Dotacje  

i środki poch 

z innych  

źródeł  

Środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Kredyty zac. 

na realizację  

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 

 

 

010 

 

01010 

 

Trwałość projektu   

Budowa sieci wodoc.w  mjsc 

Chwałki wzdłuż drogi nr.420 

15 000,00 3 000,00 3 000,00 
 

 

 

 

A.       

B. 

C. 

D. 

 
Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   
wydatki bieżące      15 000,00         3 000,00        3 000,00 

     

   wydatki majątkowe                      
    

   

 

2. 010 01010 Trwałość projektu  

Budowa sieci  kanalizac.. w 

mjsc Chwałki wzdłuż drogi 

nr.420 

15 000,00 3 000,00 3 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące      15 000,00           3 000,00        3 000,00      

   wydatki  majątkowe                                       
    

 
 

 

 

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 1



3. 010 01010 Trwałość projektu Budowa 

sieci wodociągowej w mjsc 

Malice; 

15 000,00 

 

 

3 000,00 

 

 

3 000,00 
  

A.       

B. 

C. 

D. 

 
Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące      15 000,00           3 000,00        3 000,00      

   wydatki majątkowe                 
    

   

 

4. 010 01010 Trwałość projektu                                   

Budowa sieci  kanal. w mjsc 

Chwałki wzdłuż drogi nr.435 

15 000,00 

 

 

          3 000,00 

 

3 000,00 
  

A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące      15 000,00           3 000,00        3 000,00      

   wydatki majątkowe                    
    

   

 

5. 010 01010 Trwałość projektu; 

Budowa sieci wodociągowej 

w mjsc Węgrce 

18 000,00 3 000,00 3 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

 

   wydatki bieżące 18 000,00 3 000,00 3 000,00      

   wydatki majątkowe                     

           

6. 010 01010 Trwałość projektu; 

Budowa sieci wodociągowej 

w mjsc Święcica 

18 000,00 3 000,00 3 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

 

   wydatki bieżące 18 000,00 3 000,00 3 000,00      

   wydatki majątkowe                     

7. 010 01010 Trwałość projektu; 

Budowa sieci wodociągowej 

w mjsc Wierzbiny 

18 000,00 3 000,00 3 000,00   A.       

B. 

C. 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

 

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 2



D. 

   wydatki bieżące 18 000,00 3 000,00 3 000,00      

   wydatki majątkowe                     

           

8. 010 01010 Trwałość projektu; 

Budowa sieci wodociągowej 

w mjsc Komorna 

18 000,00 3 000,00 3 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

 

   wydatki bieżące 18 000,00 3 000,00 3 000,00      

   wydatki majątkowe                     

 

9. 010 

 

 

01010 

 

 

 PROW 2014 - 2020 

Budowa kanalizac. sanitar 

wraz z oczyszczalnią ściekó 

dla mjsc Świątniki 

961 860,00 941 860,00  44 274,00  

  

400 000,00  A.                                    

B.                                 

C.                                    

D 

     497 586,00 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 
   

         

   wydatki majątkowe                   961 860,00       941 860,00     44 274,00   400 000,00        497 586,00  

           

10. 720 72095 Trwałość projektu                                               

e-Świętokrzyskie rozbudowa 

infrastruktury 

informatycznej jst 

25 000,00 

 

 

 

5 000,00 5 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 
Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 25 000,00 5 000,00 5 000,00      

   wydatki majątkowe                                
 

   
 

 

 

11. 720 72095 Trwałość projektu 

e-Świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji 

Przestrzennej Woj. 

Świętokrzyskieg 

25 000,00 5 000,00 5 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 3



   wydatki bieżące 25 000,00 5 000,00 5 000,00      

   wydatki majątkowe                           

           

12. 720 

 

 

72095 

 

 

RPOWŚ na lata 2014-2020   

 Rozwój świętoj e-administ 

w gminach; Klimontów, 

Łagów, Obrazów,  Ożarów 

827 421,00 827 421,00  27 014,41  100 000,00  A.                                    

B.                                 

C.                                    

D 

700 406,59 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 
   

     

   wydatki majątkowe                827 421,00    827 421,00  27 014,41 100 000,00   700 406,59  

 

13. 720 

 

 

72095 

 

 

Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020  

Projekt; Rozwój kompeten 

cyfrowych mieszkańców gm 

Obrazów” 

 83 980,00 5 000,00     A.                                    

B.                                 

C.                                    

D 

5 000,00 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 83 980,00 5 000,00 
 

   5 000,00  

   wydatki majątkowe                            

 

14. 754 75412 Trwałość projektu 

Budowa budynku świetlic.  

garażowego w .mj Głazów   

15 000,00 

 

 

3 000,00 3 000,00   A.       

B. 

C. 

D 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 15 000,00 3 000,00        3 000,00      

   wydatki majątkowe                            

 

15. 754 75412 Trwałość projektu        

Budowa budynku 

świetlicowo garażowego   

w miejscowości Dębiany 

15 000,00 3 000,00 3 000,00   A.       

B. 

C. 

D 

 

 

 

Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące      15 000,00          3 000,00        3 000,00      

   wydatki majątkowe                           

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 4



 

16. 801 

 

 

80195 

 

 

RPOWŚ na lata 2014-2020   

Działanie:  Zwiększenie dostępu 

do wysokiej jakości edukacji 

przedszkolnej oraz kształcenia 

podstawowego gimnazjalnego i  

ponad gimnazjalnego,  

projekt;                           

”TIK kluczem do sukcesu” 

193 675,00 66 513,05     A.     1 102,81                               

B.                                

C.                                    

D 

65 410,24 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 193 675,00 66 513,05 
 

  1 102,81         65 410,24  

   wydatki majątkowe                           

 

17. 852 

 

 

85202 

 

 

RPOWŚ na lata 2014-2020 

Działanie;Ułatwienie 

dostępu do wysokiej jakości 

usług społecznych i zdrowot   

”Dom Dziennego Pobytu  

w Jugoszowie” 

 1953 904,52 

 1586 550,75 

   367 353,77 

807 544,52 

440 190,75 

367 353,77 

    A.                                    

B.                                 

C.                                    

D 

807 544,52        

440 190,75 

367 353,77 

Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 1 586 550,75 440 190,75 
 

         440 190,75  

   wydatki majątkowe                    367 353,77 367 353,77     367 353,77  

 

18. 900 

 

 

90005 

 

 

RPOWŚ 2014-2020 

Działanie 3.1 Wytwarzanie i 

dystrybucja energii 

pochodzącej ze źródeł 

odnawialnych Projekt; 

Ekoenergia w gminach; 

Obrazów,Wilczyce,Sadowie 

Wojciechowice, Waśniów 

4 300 000,00 4 300 000,00 1 996 429,00

  

  A.                                    

B.                                 

C.                                    

D 

2 303 571,00 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 
   

     

   wydatki majątkowe                4 300 000,00    4 300 000,00 1 996 429,00    2 303 571,00  

 

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 5



19. 900 

 

 

90095 

 

 

 PROW 2014 - 2020 

Rewitalizacja miejscowości 

Obrazów  

3 489 898,53 2 882 278,53 10 558,15 530 000,00  A.                                    

B.                                 

C.                                    

D 

2 341 720,38 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 
   

     

   wydatki majątkowe                3 489 898,53 2 882 278,53   10 558,15  530 000,00   2 341 720,38  

 

20. 

 

921 92109 Trwałość projektu                                

Budowa budynku świetlic.   

w miejscow. Jugoszów  

15 000,00 3 000,00 3 000,00 

 

 

  A.       

B. 

C. 

D 

 

 

 

 

Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

 

   wydatki bieżące 15 000,00 3 000,00        3 000,00      

   wydatki majątkowe                            

 

21. 

 

 

921 

 

 

 

92109 

 

 

Trwałość projektu                                 

Budowa świetlicy wiejski w 

centrum wsi Piekary 

15 000,00 

 

3 000,00 

 

       3 000,00 

 

  A.       

B. 

C. 

D 

 

 

 

 

Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

 

 

   wydatki bieżące 15 000,00 3 000,00        3 000,00      

   wydatki majątkowe                            

 

22. 921 

 

 

92109 

 

Trwałość projektu                                 

Budowa świetlicy wiejskiej , 

boiska , placu zabaw  w 

miejscowości  Chwałki  

15 000,00 3 000,00 3 000,00 

 

 

 

  A.       

B. 

C. 

D 

 

 

Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

 

   wydatki bieżące      15 000,00           3 000,00        3 000,00      

   wydatki majątkowe                            

 

23. 921 

 

 

92109 

 

RPOW na lata 2014-2020 

Rozwój wysokiej jakości 

usług społecznych 

Wyposażenie świetlicy 

388 438,63 

380 038,63 

8 400,00 

114 488,63 

106 088,63 

8 400,00 

4 000,00 

4 000,00 

 

  A.      8 141,78 

B.      7 522,80 

C.         618,98 

102 346,85 

94 565,83 

7 781,02 

Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

 

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 6



środowiskowej w Obrazowie   D  

   wydatki bieżące    380 038,63 103 088,63      4 000,00   7 522,80 94 565,83  

   wydatki majątkowe                    8 400,00           8 400,00    618,98 7 781,02  

 

24. 921 

 

 

92113 

 

RPOW na lata 2014-2020 

Budowa Samorządowego 

Centrum Kultury wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 

w Obrazowie  

995 420,35 

 

555 766,50 

 

126 604,50 

 

 

 

150 000,00  A.       

B. 

C. 

D 

279 162,00 

 

 

 

Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

 

   wydatki bieżące     
 

           

   wydatki majątkowe                    995 420,35 555 766,50 126 604,50 150 000,00   279 162,00  

 

 

25. 720 

 

 

72095 

 

PROWŚ 2014-2020 

Szkolne Pracownie 

Informatyczne Wojewódz 

Świętokrzyskiego               

(e-Pracownie WŚ) 

67 620,00 

 

67 620,00 13 524,00 

 

 

 

  A.       

B. 3381,00 

C. 

D 

50 715,00 

 

 

 

Gmina Obrazów 

ZEO Obrazów 

 

   wydatki bieżące     
 

           

   wydatki majątkowe                    67 620,00 67 620,00 13 524,00            3 381,00 50 715,00  

 

 

Ogółem bieżące                                                             2 501 244,38 666 792,43 53 000,00    8 625,61 605 166,82  

Ogółem majątkowe                                                    11 017 973,65 9 950 699,80 2 218 404,06 1 180 000,00 
 

3 999,98 6 548 295,76  

Ogółem                                                                         13  519 218,03 

 

10 617 492,23 2 271 404,06 1 180 000,00 
 

12 625,59 7 153 462,58 X 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:      

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)    

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 7



C. Inne źródła           

D. Inne źródła           

 

 

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 8



      Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr VI/44/2019         

Rady Gminy w Obrazowie 

     z dnia   21.03.2019 r.  

 
 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2019 rok 
L.p. Projekt Okres 

realizacji 

zadania 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku 

budżetowym 2019 

      Źródło kwota  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Program;   

PROW 2014-2020 

2017 

2019 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

Obrazów  

010 01010 Wartość zadania: 961 860,00 

 

941 860,00 

 Priorytet: Gospodarka 

wodno-ściekowa 

    Wydatki bieżące:  

 

 

 

 

 

 

 

 Działanie: Wsparcie 

inwestycji związanych z 

tworzeniem , ulepszaniem 

lub  rozbudową wszystkich 

rodzajów małej 

infrastruktury …. 

 

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t  

 

 

 

 

 Operacja; 

Projekt :” 

Budowa kanalizac. sanitar 

wraz z oczyszczalnią 

ścieków dla mjsc Świątniki 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł                 

zagranicznych                                           

         

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 1



      Wydatki majątkowe: 961 860,00 941 860,00 

      - środki z budżetu j.s.t. 464 274,00 444 274,00 

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz inny źródeł  497 586,00 497 586,00 

  Zagranicznych                                                   

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE                   

         

2. Program;   

PROWŚ 2014-2020 

2018 

2019 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

Obrazów  

720 72095 Wartość zadania: 827421,00 827421,00 

 Priorytet:  Rozwój 

świętokrzyskiej    

 e-administracji   

    Wydatki bieżące:  

 

 

 

 

 

 

 

 Działanie:  Rozwój 

świętokrzyskiej     

e-administracji  

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t  

 

 

 

 

 Operacja; 

Projekt :” 
Rozwój świętokrzyskiej    

e-administracji w gminach; 

Klimontów, Łagów, 

Obrazów,  Ożarów 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł                 

zagranicznych                                           

         

      Wydatki majątkowe: 827421,00 

 

827421,00 

      - środki z budżetu j.s.t. 127014,41 127014,41 

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz inny źródeł    700406,59  700406,59       

  Zagranicznych                                                   

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 2



      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE                   

         

3. Program;   

PROWŚ 2014-2020 

2018 

2019 

Gmina 

Obrazów 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa

Obrazów  

801 80195 Wartość zadania: 193 675,00 

 
66 513,05 

 Priorytet:  RPSW. 
Rozwój edukacji i aktywne 

społeczeństwo 

  

    Wydatki bieżące: 193 675,00 

 

 

 

 66 513,05 

 

 

 

 Działanie:  Zwiększenie 

dostępu do wysokiej jakości 

edukacji przedszkolnej oraz 

kształcenia podstawowego 

gimnazjalnego i ponad 

gimnazjalnego 

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t  

 

 

 

 

 Projekt :”TIK kluczem do 

sukcesu” 

    - środki z budżetu krajowego 3 211,23 1 102,82 

      - środki z UE oraz innych źródeł                 

zagranicznych                        190 463,77        65 410,24    

         

      Wydatki majątkowe:   

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz inny źródeł     

  Zagranicznych                                                   

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE                   

         

4. Program; 

PROWŚ 2014-2020 

2018 

2021 

Gmina 

Obrazów 

Publiczna 

Urząd 

852 85202 Wartość zadania:  1953904,52 

 

807 544,52 

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 3



Gminy 

Obrazów 

 Priorytet:  RPSW. 

Włączenie społeczne i 

walka z ubóstwem 

 

    Wydatki bieżące: 1586550,75 

 
440190,75 

 

 

 Działanie:  Ułatwienie 

dostępu do wysokiej 

jakości usług społecznych i 

zdrowotnych 

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t  

 

 

 

 

 Projekt : 

”Dom Dziennego Pobytu  

w Jugoszowie” 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych       1586550,75    440190,75 

źródeł zagranicznych                         

         

      Wydatki majątkowe: 367353,77 367353,77 

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł  

   zagranicznych                        367 353,77    367353,77  

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE                   

         

5. Program;   

RPOWŚ 2014-2020 

2017- 

2019 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

Obrazów  

900 90005 Wartość zadania: 4300000,00 
 

4300000,00 

 Oś priorytetowa; 

Efektywna i zielona 

energia 

    Wydatki bieżące:  

 

 

 

 

 

 

 

 Działanie: 3.1  
Wytwarzanie i dystrybucja 

energii pochodzącej ze 

źródeł odnawialnych  

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t  

 

 

 

 

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 4



 Projekt : 

Ekoenergia w gminach 

Obrazów, Wilczyce, 

Sadowie, Wojciechowice, 

Waśniów 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł                 

zagranicznych                                           

         

      Wydatki majątkowe: 4300000,00 4300000,00 

      - środki z budżetu j.s.t. 1996429,00 1996429,00 

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz inny źródeł 2303571,00     2303571,00 

  Zagranicznych                                                   

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE                   

         

6. Program;  

 PROW 2014-2020 

 2017- 

 2020 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

Obrazów  

900 90095 Wartość zadania: 3489898,53 

 
 

2882278,53 

      Wydatki bieżące:  

 

 

 

 

 Działanie  
Rewitalizacja obszarów 

miejskich i wiejskich 

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t  

 

 

 

 

 Operacja;  

Rewitalizacja miejscowości 

Obrazów 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł        

zagranicznych                                           

         

      Wydatki majątkowe: 3489898,53 2882278,53 

      - środki z budżetu j.s.t. 662082,15 540 558,15 

      - środki z budżetu krajowego   

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 5



      - środki z UE oraz innych źródeł 2827816,38   2341720,38              

  Zagranicznych                                                   

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE                            

         

7. Program;   

RPOWŚ 2014-2020 

2019-

2022 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

Obrazów  

921 92109 Wartość zadania: 388 438,63 114 488,63 

 Priorytet:  Rozwój 

wysokiej jakości usług 

społecznych 

    Wydatki bieżące: 380 038,63 

 

 

 

106 088,63 

 

 

 

 Działanie; Działanie 

świetlicy środowiskowej  

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t 32 000,00 

 

     4 000,00 

 

 

 Operacja;  

Wyposażenie świetlicy 

środowiskowej w 

Obrazowie 

    - środki z budżetu krajowego     8 141,78     7 522,80 

      - środki z UE oraz innych źródeł    339 896,85      94 565,83 

zagranicznych                                           

         

      Wydatki majątkowe: 8 400,00 8 400,00 

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z budżetu krajowego 618,98 618,98 

      - środki z UE oraz innych źródeł      7 781,02            7 781,02 

  Zagranicznych                                                   

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE                            

         

 8. Program; 

Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 

2018- 

2019 

 

Gmina 

Obrazów 

 

720 72095 Wartość zadania:   83 980,00 

 

5 000,00 

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 6



 Priorytet:  

Cyfrowe kompetencje 

społeczeństwa 

    Wydatki bieżące: 83 980,00 5 000,00 

 

 

 Działanie; Działania 

szkoleniowe na rzecz 

rozwoju kompetencji 

cyfrowych 

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t  

 

 

 

 

 Projekt : 

”Rozwój kompetencji 

cyfrowych mieszkańców 

gminy Obrazów” 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych        

źródeł zagranicznych                  83 980,00      5 000,00       

         

      Wydatki majątkowe:     

      - środki z budżetu j.s.t.     

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 

   zagranicznych                                                                           

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE                   

         

 9. Program; 

PROW na lata 2014-2020 

2018- 

2019 

 

Gmina 

Obrazów 

 

  921    92113 Wartość zadania:   995420,35 

 
555766,50 

 Priorytet:  

Inwestycje w obiekty 

pełniące funkcje kulturalne 

    Wydatki bieżące:   

 

 Działanie; Podstawowe 

usługi i odnowa wsi na 

obszarach wiejskich 

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t  

 

 

 

 

 Projekt : 

Budowa Samorządowego 

Centrum Kultury wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 

w Obrazowie 

    - środki z budżetu krajowego   

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 7



      - środki z UE oraz innych        

źródeł zagranicznych                   

         

      Wydatki majątkowe:   995420,35 555766,50 

      - środki z budżetu j.s.t.   495420,35 276604,50 

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 

   zagranicznych                        500000,00   279162,00                                                

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE           

         

 10. Program; 

PROWŚ  2014-2020 

2018-

2019 

 

Gmina 

Obrazów 

ZEO 

Obrazów 

 

  720    72095 Wartość zadania:   67 620,00 

 
67 620,00 

 Priorytet:  

Sprawne Usługi Publiczne 

    Wydatki bieżące:   

 

 Działanie; Rozwój 

infrastruktury edukacyjnej i 

szkoleniowej 

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t  

 

 

 

 

 Projekt : 

Szkolne Pracownie 

Informatyczne 

Województwa 

Świętokrzyskiego” 

(e-Pracownie WŚ) 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych        

źródeł zagranicznych                   

         

      Wydatki majątkowe:   67 620,00 67 620,00 

      - środki z budżetu j.s.t.   13 524,00 13 524,00 

      - środki z budżetu krajowego 3 381,00 3 381,00 

      - środki z UE oraz innych źródeł 

   zagranicznych                        50 715,00        50 715,00                                                

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 8



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE                   

         

 

 

 OGÓŁEM WYDATKI      13262218,03 10568492,23 

 Wydatki bieżące:      2244244,38 650512,43 

 - środki z budżetu j.s.t.      32000,00 4000,00 

 - środki z budżetu krajowego     11353,01 8625,61 

 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych    2200891,37 637886,82 

 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 

 
                               

         
 Wydatki majątkowe:      11017973,65 9917979,80 

 - środki z budżetu j.s.t.      3758743,91 3398404,06 

 - środki z budżetu krajowego       3381,00 3399,98 

 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych    7255848,74 6515575,76 

 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE      

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 9



      Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr VI/44/2019 

Rady Gminy w Obrazowie  
      z dnia  21.03.2019 

       

Dotacje celowe 
w 2019 roku 

    

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka 

otrzymująca dotacje 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych   

1. 600 60014 6620 Dofinansowanie  dróg 

powiatowych na terenie gminy 

Obrazów 

Powiat  Sandomierz 20 000,00 

2. 600 60004 2310 Transport zbiorowy Usługi 

transportowe linia Nr 4 

Chwałki 

Gmina Sandomierz 8 900,00 

3. 851 85195 6220 Dotacja na sprzęt 

rehabilitacyjny do gabinetu 

rehabilitacji 

GSPZPOZ w 

Obrazowie z/s w 

Świątnikach 

10 000,00 

4. 600 60014 2320 Rem.dr.pow.iatowych 

Nr.0739Kl-Zd.w mjsc 

Święci-

Zdanów3+355do4+227 etap 

II 

Nr.0753T Wysiad-Rzecz 

.Mokra w mjsc Wysiadłow, 

Chwałki 0+015do0+630 

 70 200,00 

  109 100,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

1. 852 85203 2820 Ośrodki wsparcia – 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy 

Sandomierskie 

Stowarzyszenie 

Pomocy Osobom z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną z 

siedzibą w 

Kleczanowie 

/Wyłonione w drodze 

konkursu/ 

 

 

671 940,00 

2. 926 92605 2820 Realizacja zadań z 
zakresu sportu   

Wyłoniona w drodze 
konkursu  

80 000,00 

3. 852 85203 2820 Zadanie z zakresu pomocy 

społecznej dla mieszkańców 

Gminy korzystających   

z mieszkań treningowych  

w ŚDS udział w projekcie 

„Mieszkanie treningowe 

krokiem milowym w 

samodzielności” 

Sandomierskie 

Stowarzyszenie 

Pomocy Osobom z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną z 

siedzibą w 

Kleczanowie 

 

5 000,00 

4. 852 85230 2820 Pozyskiwanie artykułów 

żywnościowych dla 

najuboższych mieszkańców 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

4 000,00 

     760 940,00 

Ogółem     870 040,00 

 

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr VI/44/19 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 21.03.2019 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r. 

 

             

        
    

w 
złotych 

Nazwa zadania 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł 

Dochod
y 

ogółem 
§ 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkow

e 

Wynagrodzeni
a i pochodne 

od 
wynagrodzeń 

Dotacje 

Wydatki 
na na 

obsługę 
długu 

(odsetki
) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

Pozostał
e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

                    

                          

                          

II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze umowy 
lub porozumienia 

                    

                          

                          

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 1



III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

                    

 Rem.dr.pow.iatowyc

h 

Nr.0739Kl-Zd.w mjsc 

Święci- Zdanów 

3+355do4+227 etap II 

Nr.0753T Wysiad-

Rzecz .Mokra w mjsc 

Wysiadłow, Chwałki 

0+015do0+630 

 600 60014    
2320
  

70 200,00 
70 200,0

0 
  

70 200,0
0 

       

Dofinansowanie  dróg 

powiatowych na terenie 

gminy Obrazów  
600 60014  6620 20 000,00       20 000,00 

Ogółem     90 200,00 70 200,00   70 200,00        20 000,00 

 

 

 

Id: 7D9EE5E8-100C-4E67-9855-29572C9E8701. Uchwalony Strona 2




